GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 033/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior
para atuar no Campus de Tangará da Serra, conforme segue.

Tangará da Serra, 27 de setembro de 2019.

Karine Medeiros Anunciato

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 1921/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 033/2019-UNEMAT: Campus de Tangará da Serra- FACSAL
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Espanhola)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DANIEL APARECIDO BURGOS DE ARAÚJO 114.15 Classificado
2 ROSIMARA DA SILVA OLIVEIRA RAMOS 73.30 Classificado
3 VANUBIA CRISTINA NUNES DOS SANTOS 0.00 Eliminado
4 MAYARA LANDIN DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
5 SOLANGE SANTOS DA SILVA 0.00 Eliminado